ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN SƠN

Số: 256 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 17 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện kính mời

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Yên Sơn - Hàm Yên.

- Uỷ ban nhân dân các xã: Tân Long, Thị trấn Yên Sơn.

Dự tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023.

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện.

3. Phân công nhiệm vụ

3.1. Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai khu vực Yên Sơn - Hàm Yên, Uỷ ban nhân dân xã Tân Long, Thị trấn

Yên Sơn theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan đến giải

quyết các vụ việc (có danh sách công dân gửi kèm theo) để phục vụ buổi tiếp công

dân; gửi Ban Tiếp công dân (Đ/c Trần Văn Ngọc, thành viên Ban Tiếp Công dân

huyện) trước 10 giờ, ngày 20/11/2023.

3.2. Ban Tiếp công dân huyện: Đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện các

nội dung chỉ đạo tại văn bản này. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện tiếp công dân theo kế hoạch.

3.3. Công an huyện chủ động nắm tình hình, có phương án đảm bảo an ninh

trật tự, xử lý các trường hợp có hành vi vi phạm trong thời gian Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện tiếp công dân.

3.4. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã Tân Long, Thị trấn Yên Sơn trực tiếp mời

và hướng dẫn công dân đến địa điểm tiếp công dân đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên (mời dự);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện (b/c);

- Công an huyện;

- Trung tâm VH, TT và TT huyện (dự và đưa tin);

- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, CVNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

KẾ HOẠCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Kèm theo Giấy mời số 256/GM-UBND ngày 17/11/2023 của UBND huyện)

STT Tiếp

nhận

trực tiếp

Họ tên, địa chỉ

người gửi đơn;

ngày, tháng năm

gửi đơn

Nội dung đơn Phân

loại

đơn

Văn bản giao

giải quyết

Cơ

quan,

đơn vị

chủ trì

giải

quyết

Thời gian, thành phần mời tiếp

công dân

1 23/5/2023

Trần Hữu Thống,

TDP Đồng Lương,

Thị trấn Yên Sơn

Đề nghị cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho gia

đình theo quy định.

Đất đai

2610/UBND-

NC ngày

18/9/2023

Phòng

Tài

nguyên

và Môi

trường

- Thời gian: Từ 14 giờ.

- Thành phần:

+ Chủ tịch UBND huyện;

+ Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

thuộc huyện (theo Giấy mời)

+ Đại diện Lãnh đạo UBND thị

trấn Yên Sơn.

+ Công dân Trần Hữu Thống

2

Ban TCD

tỉnh

chuyển

đến

Nông Chí Thức

Thôn 2, xã Tân

Long, huyện Yên

Sơn

Đề nghị đẩy nhanh tiến độ

cấp GCN quyền sử dụng đất.
Đất đai

122/UBND-

TCD ngày

16/10/2023

Phòng

Tài

nguyên

và Môi

trường

- Thời gian: Từ 14 giờ 45 phút.

- Thành phần:

+ Chủ tịch UBND huyện;

+ Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

thuộc huyện (theo Giấy mời)

+ Đại diện Lãnh đạo UBND xã

Tân Long

+ Công dân Nông Chí Thức.

		2023-11-18T14:43:55+0700

		2023-11-18T15:12:00+0700